PORTARIA Nº 338/2025 

O Instituto de Previdência Social do Município de Macaé – 
MACAEPREV, tendo em vista o que consta nos processos 
protocolados neste Instituto sob os nºs: 311.630/2024  e 
226.019-2/2018 (3.010/2017).  

RESOLVE: 

Art. 1.º - Refixar, em R$ 19.515,31 (dezenove mil, quinhentos e quinze reais e trinta e um 
centavos), o valor do provento mensal da Aposentadoria por Tempo de Contribuição e Idade, do 
servidor FRANCISCO COELHO PEREIRA, matrícula 4.383, concedida através da Portaria 
MACAEPREV nº 097/2018 de 10/04/2018, com fundamentação no artigo 6º da Emenda

[...]

Prestação de serviços de locação de equipamentos de amplificação de sinal 
de voz e dados de telefonia celular em todo o prédio da Câmara Municipal de Ma-
caé.	
5- Data de assinatura: 01/08/2025.
6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses.
7- Valor total: R$ 378.000,00 (trezentos e setenta e oito mil reais);
8- Nota de Empenho nº 095/2025.

Macaé (RJ), 01 de agosto de 2025.

RODRIGO PEÇANHA DE SOUZA
Diretor de Licitações e Contratos

OAB/RJ 157.625   Mat. 6394-0

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ